
UCHWAŁA NR XXXII/223/2021 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 10 września 2021 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Rzeczyca 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Rzeczyca powołuje się z dniem 29 września 2021 r. Panią Renatę Szulc na 
stanowisko Skarbnika Gminy Rzeczyca. 

§ 2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy w Urzędzie Gminy w Rzeczycy z dniem określonym 
w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kosiacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F73F661D-FC36-4AE1-8409-65BD9B7796D5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


